

CC Bofill Holding ApS

Gødvad Bygade 19, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 28 29 28 05

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. april 2019.

Frank Bofill
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	CC Bofill Holding ApS Gødvad Bygade 19 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 28 29 28 05 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Frank Bofill
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Hostrupgade 41 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Handelsbanken, Christian 8.s Vej 39a, 8600 Silkeborg
Dattervirksomheder	Flex Cables A/S, Silkeborg Tele Silkeborg ApS, Silkeborg Silkeloppen ApS, Silkeborg
Associeret virksomhed	2F Ejendomme ApS, Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse og investering i værdipapirer m.m.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.288 t.kr. mod 1.620 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statutidspunktet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2018	2017
Bruttofortjeneste	35.422	82.341
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-4.720	-30.342
Andre driftsomkostninger	0	-35.892
Driftsresultat	30.702	16.107
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.396.592	1.571.263
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	46.709	43.080
Andre finansielle indtægter	38.761	37.818
Nedskrivning af finansielle aktiver	-139.544	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-88.658	-45.440
Resultat før skat	2.284.562	1.622.828
Skat af årets resultat	3.768	-2.391
Årets resultat	2.288.330	1.620.437
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.000.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.993.301	1.114.343
Udbytte for regnskabsåret	2.500.000	500.000
Disponeret fra overført resultat	-3.204.971	-493.906
Disponeret i alt	2.288.330	1.620.437
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	3.000.000	0

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	1.199.420	1.204.140
Materielle anlægsaktiver i alt	1.199.420	1.204.140
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6.625.431	4.678.839
4 Kapitalandele i associerede virksomheder	567.956	521.247
Finansielle anlægsaktiver i alt	7.193.387	5.200.086
Anlægsaktiver i alt	8.392.807	6.404.226
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	750.009	567.377
Udsudte skatteaktiver	2.077	9.288
Tilgodehavende selskabsskat	17.143	0
Andre tilgodehavender	631.686	426.105
Tilgodehavender i alt	1.400.915	1.002.770
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	437.814
Værdipapirer i alt	0	437.814
Likvide beholdninger	248.308	845.134
Omsætningsaktiver i alt	1.649.223	2.285.718
Aktiver i alt	10.042.030	8.689.944

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	5.043.387	3.050.086
7 Overført resultat	1.217.618	4.422.588
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.500.000	500.000
Egenkapital i alt	8.886.005	8.097.674
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.156.025	531.953
Selskabsskat	0	60.317
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.156.025	592.270
Gældsforpligtelser i alt	1.156.025	592.270
Passiver i alt	10.042.030	8.689.944
9 Eventualposter		

Noter

	2018	2017
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	30.882	17.225
Andre finansielle omkostninger	57.776	28.215
	88.658	45.440
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	1.850.000	1.850.000
Tilgang i årets løb	50.000	0
Afgang i årets løb	-50.000	0
Kostpris 31. december 2018	1.850.000	1.850.000
Opskrivninger 1. januar 2018	2.828.839	1.757.576
Årets resultat	2.396.592	1.571.263
Årets tilbageførsler på afgang	50.000	0
Udbytte	-500.000	-500.000
Opskrivninger 31. december 2018	4.775.431	2.828.839
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	6.625.431	4.678.839
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Flex Cables A/S	Silkeborg	100 %
Tele Silkeborg ApS	Silkeborg	100 %
Silkeloppen ApS	Silkeborg	100 %

Noter

	31/12 2018	31/12 2017
4. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	300.000	300.000
Kostpris 31. december 2018	300.000	300.000
Opskrivninger 1. januar 2018	221.247	178.167
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	46.709	43.080
Opskrivninger 31. december 2018	267.956	221.247
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	567.956	521.247
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
2F Ejendomme ApS	Silkeborg	50 %
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	125.000	125.000
	125.000	125.000
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2018	3.050.086	1.935.743
Resultatandel	1.993.301	1.114.343
	5.043.387	3.050.086
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	4.422.589	4.916.494
Årets overførte overskud eller underskud	-3.204.971	-493.906
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.000.000	500.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-1.000.000	-500.000
	1.217.618	4.422.588

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	500.000	500.000
Udloddet udbytte	-500.000	-500.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>2.500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>2.500.000</u>	<u>500.000</u>

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jonna Jakobsen

Registreret revisor

På vegne af: Revisionshuset Tal & Tanker

Serienummer: CVR:37315664-RID:65449070

IP: 92.246.xxx.xxx

2019-04-16 05:45:35Z

NEM ID 

Kuno Hesel

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Revisionshuset Tal og Tanker

Serienummer: CVR:37315664-RID:23656268

IP: 92.246.xxx.xxx

2019-04-16 06:03:48Z

NEM ID 

Frank Bofill

Direktør

På vegne af: CC Bofill Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-178812360069

IP: 78.156.xxx.xxx

2019-04-16 07:35:01Z

NEM ID 

Frank Bofill

Dirigent

På vegne af: CC Bofill Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-178812360069

IP: 78.156.xxx.xxx

2019-04-16 07:35:01Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: BCXVS-WXTGB-4ZOB3-UFQHX-81516-YWOBU

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>